[image: Brasão Munic]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO
	Setor de Licitações

 RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro Oficial do Município e Equipe de Apoio, instituídos pela Portaria Nº. 8.176/2017, torna público o resultado do certame licitatório Pregão Presencial 004/2019.
Objeto: Aquisição de Produtos de Limpeza e Higienização para as Escolas da Rede Municipal de Ensino.
Levamos ao conhecimento dos interessados que o Pregão Presencial/SRP em epígrafe foi adjudicado em favor das empresas TMC SOLUÇÕES E SUPRIMENTOS LTDA. ME, CNPJ nº. 22.221.025/0001-58, ENO VENZKE CNPJ 89.753.252/0001-72 e LEANDRO MACIEL SOARES, CNPJ 08.820.122/0001-39, onforme tabelas abaixo:
TM SOLUÇÕES EM SUPRIMENTOS LTDA. ME
	Item
	Un.
	Qtd.
	Especificação
	Unit.
	Total

	R$
	R$

	03
	Un
	30
	Balde 15L
	 R$ 12,60
	 R$ 378,00

	05
	Un
	828
	Detergente líquido  500 ml
	R$  1,95
	R$ 1.614,60

	06
	Un
	220
	Esponja de limpeza dupla face
	 R$  0,95
	 R$ 209,00

	10
	Un
	80
	Lixeira 10L
	 R$ 3,95
	 R$ 316,00

	11
	Un
	75
	Lustra móveis 200 ml
	 R$ 5,90
	 R$ 442,50

	12
	Par
	50
	Luvas de látex pequena                      Saco p/lixo 100L
	R$  5,75
	R$ 287,50

	15
	Un.
	140
	Pano de prato        Vasoura
	 R$  3,90
	 R$ 546,00

	17
	Pct
	105
	Sabão em barra 200g
	R$  9,08
	R$ 953,40

	18
	kg
	180
	Sabão em pó
	R$  6,48
	R$ 1.166,40

	22
	Un
	145
	Saponáceo em pó
	 R$ 4,60
	 R$ 667,00

	23
	Un
	800
	Touca descartável
	 R$ 0,27
	 R$ 216,00

	Totalizando......................R$ 6.796,40

	ENO VENZKE.

	Item
	Un
	Qtd

                           Especificação
	Unit
	Total

	01
	Un
	240
	Água sanitária 2L
	 R$ 3,45
	 R$ 828,00

	02
	L
	60
	Alcool
	R$ 6,90
	R$ 414,00

	04
	Un.
	456
	Desinfetante sanitário
	 R$ 5,40
	 R$ 2.462,40

	07
	Un
	55
	Filtro/café 102
	R$ 2,99
	R$ 164,45

	08
	Un
	40
	Filtro p café nº 103
	 R$ 3,90
	 R$ 156,00

	09
	Un
	37
	Isqueiro grande
	 R$ 3,90
	 R$ 144,30

	13
	Par
	170
	Luvas tamanho média
	R$ 5,80
	R$ 986,00

	16
	Un
	230
	Saco alvejado
	R$ 4,00
	R$ 920,00

	19
	Par
	155
	Luvas de látex média
	 R$ 3,21
	 R$ 497,55

	24
	un
	37
	Vassoura Nylon
	R$ 14,90
	R$ 551,30

Totalizando .......................R$ 7.124,00
LEANDRO SOARES
	Item
	Un
	Qtd

                           Especificação
	Unit
	Total

	16
	Rolo
	1984
	Papel higiênico
	 R$ 1,25
	 R$ 2.480,00

	20
	Un
	625
	Saco p/lixo 50L pacote com 10 unidadesl
	R$ 3,85
	R$ 2.406,25

	21
	Un.
	525
	Saco p/lixo 100L pacote com 5 unidadesl
	 R$ 3,95
	 R$ 2.073,75

Totalizando.........................R$ 6.960,00
Os autos do processo permanecerão com vista franqueada aos interessados na sala de licitações, sito a Rua sete de Setembro, 322, Pinheiro Machado – RS, nos horários de 08:00h às 11:00h e das 13:30h às 16:00h, mediante agendamento via telefone: (53) 3248-3500 ou via e-mail: licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br.

Pinheiro Machado/RS, 22 de fevereiro de 2018.

Marcelo Mesko Rosa/Pregoeiro
image1.png